(المعجم الأوسط، من اسمہ احمد، ج 1، ص 307، رقم الحدیث 1092، دارالکتب العلمیہ، بیروت)

والله أعلم عز وجل ورسوله أعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقه الاسلامی

ابو الرجا محمد نور المصطفی عطاری مدنی

الجواب صحیح

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

10 جمادی الاخری 1444ھ / 03 جنوری 2023ء